Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоильинский казачий

кадетский корпус имени Атамана Ермака».

ПРИКАЗ

26.07.2024         № 207-д

Об ответственности лиц за работу

по организации обучения детей ПДД

и профилактике ДДТТ

В целях отработки быстрых и правильных действий в чрезвычайных ситуациях, проверки

на практике качества знаний воспитанников по ПДД, воспитания культуры безопасности

жизнедеятельности, согласно плана мероприятий ДОУ по предупреждению детского

травматизма на 2024-2025 учебный год и планов по охране безопасности

жизнедеятельности детей и профилактике ДДТТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за работу по профилактике БДД и ДДТТ с

воспитанниками СП «Детский сад» методиста Ознобихину Г.П. и воспитателей:

 В 1 разновозрастной группе – Кропачеву В.А., Разееву О.А., Груздеву Л.Н.

 Во 2 разновозрастной группе – Садрыеву Л.Ю., Сальникову Н.В., Талашову О.А.

 В 3 разновозрастной группе – Батаеву И.Н.

2. Ответственным лицам ежемесячно сдавать отчеты по проведенным мероприятиям

по профилактике БДД и ДДТТ с воспитанниками СП «Детский сад».

3. Контроль за исполнение приказа возлагаю на руководителя структурного

подразделения «Детский сад» Швецову Н.А.